 BTO Sp. z o.o.
 Fabryczna 25
 90-341 Łódź
O szczegóły prosimy pytać nasz dział techniczny +48 42 672 42 02 | office@bto.pl | www.bto.pl | www.bto.net.pl
Producent zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian w specyfikacji niniejszego produktu
For further information please contact us +48 42 672 42 02 | office@bto.pl | www.bto.pl | www.bto.net.pl
KARTA KATALOGOWA PRODUKTU
      Nazwa Produktu: MOLI INR21700-P42A 4200mAh
                                     Li-ION 3,6
              Wymiary zewnętrzne
Indeks katalogowy 09934
Napięcie nominalne 3,60V
Pojemność nominalna 4200mAh
Napięcie ładowania (max) 4,2V
Napięcie rozładowania (min) 2,5V
Standardowy prąd ładowania 4,2A
Maksymalny ciągły prąd
obciążenia
45A
Wymiary Փ 21,7mm ± 0,2mm
H.70,2mm ± 0,2mm
Waga 66,5g
 Charakterystyka ładowania akumulatora :
MOLI INR21700-P42A 4200mAh
Charakterystyka rozładowania akumulatora :
             MOLI INR21700-P42A 4200mAh